
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЮБИЛЕЙНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2020 года № щ/я
О создании бракеражной комиссии

с. Юбилейное

В целях осуществления контроля организации горячего питания 
обучающихся, контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения 
санитарно-гигиенических требований на пищеблоке МБОУ «Юбилейная 
СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 
председатель комиссии: Исаева Р.С. -  завхоз;
члены комиссии: Байтазаев Д.У. -  социальный педагог;

Саиева З.И. -  медсестра.
2. Утвердить Положение о бракеражной комиссии.
3. Утвердить Правила бракеража пищи.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Байтазаева

С приказом ознакомлен!!

3. Саиева З.И.

1. Исаева Р.С. 1 |||
2. Байтазаев Д.У. //>7^


